
                                                                                                                      
                                                Uchwała Nr XXXII/128/05

Rady Gminy Kikół
                                                z dnia 4 sierpnia  2005r.  

W sprawie:  Zmieniająca uchwałę  Nr XXVIII/100/05  Rady  Gminy Kikół  w sprawie
uchwalenia budżetu na 2005 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z  2001r.Nr  142  poz.1591)oraz  art.109  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXVIII/100/05 z dnia 16 marca 2005r. zmienionej Zarządzeniami  Wójta
Gminy Kikół Nr 2/05 z dnia 31 marca 2005r., Nr 5/05 z dnia 6 maja 2005r.,Nr 9/05 z
dnia 31 maja 2005r, Nr 13/05 z dnia 30 czerwca 2005r., Nr 16/05 z dnia 28 lipca 2005r.
oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XXX/121/05 z dnia 30 maja 2005r.,Nr XXXI/126/05z dnia
28 czerwca 2005r. , wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 1 wyrazy: ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 12.256.007
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na kwotę
12.344.671 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W § 2 pkt 1 wyrazy: ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę 14.183.007
zł.  zastępuje  się  wyrazami:  ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  kwotę
14.371.671  zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. W § 2 pkt  2 lit.b  wyrazy:  wydatki  majątkowe w wysokości  2.247.633 zł.,
w  tym  ze  środków  UE   61.423  zł.,  zastępuje  się  wyrazami:  wydatki
majątkowe  w  wysokości  2.447.633  zł.,  w  tym ze  środków  UE  61.423  zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

4. W § 4 pkt 1 wyrazy: ustala się deficyt budżetowy w wysokości: 1.927.000 zł.,
zastępuje się wyrazami: ustala się deficyt budżetowy w wysokości 2.027.000
zł.

5. W § 4 pkt 2 wyrazy: źródłem pokrycia deficytu budżetu są: 
- pożyczka z Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych w
wysokości 1.600.000 zł.

      - wolne środki z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek w wysokości 327.000
      zł., zastępuje się wyrazami:  źródłem pokrycia deficytu budżetu są: 

- pożyczka z Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych w
wysokości 1.700.000 zł.
-  wolne  środki  z  tytułu  rozliczenia  kredytów  i  pożyczek  w  wysokości
327.000.

 



6. W § 4 pkt 3 wyrazy: ustala się: 
- przychody budżetowe w wysokości: 2.650.440 zł.

     -  rozchody budżetowe w wysokości  723.440 zł.,  zastępuje się  wyrazami:
ustala się: 

- przychody budżetowe w wysokości: 2.780.105 zł.
                     - rozchody budżetowe w wysokości 753105 zł.,  
               Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających źródło
               przychodów lub rodzaj rozchodów zestawione zostały w załączniku Nr 3 do 
               niniejszej  Uchwały.

7. Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

8. Wykaz zadań   inwestycyjnych planowanych do realizacji  przez gminę  w
2005  roku  oraz  wysokość  nakładów  inwestycyjnych  zastępuje  się
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 7 Uchwały budżetowej dotyczący prognozy kwoty długu oraz
jego spłaty na 2005 rok i lata następne zastępuje się treścią załącznika Nr 6
do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         

 



Załącznik Nr 1                                              Zmiany w planie dochodów na rok 2005

do uchwały Nr XXXII/128/05                        
Rady Gminy Kikół z dnia 4 sierpnia 2005r

Stan na Stan na Zm iana
dzień:28-07-05 dzie ń:04-08-05

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
750 Adm inis tracja publiczna 146,300,00 146,900,00 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 77,000,00 77,600,00 600,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego zw iązane z 0,00 600,00 600,00

realizacją zadań z zakresu administracji rządow ej  oraz
innych zadań zleconych ustaw ami

758 Różne rozliczenia 6,530,599,00 6,554,099,00 23,500,00
75814 Różne rozliczenia f inansow e 20,000,00 43,500,00 23,500,00

0920 Pozostałe odsetki 20,000,00 43,500,00 23,500,00
801 Ośw iata i w ychow anie 41,447,00 46,447,00 5,000,00

80104 Przedszkola 27,000,00 32,000,00 5,000,00
0830 Wpływ y z usług 27,000,00 32,000,00 5,000,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 19,000,00 78,564,00 59,564,00
90095 Pozostała działalność 19,000,00 78,564,00 59,564,00

0870 Wpływ y ze sprzedaży składników  majątkow ych 9,000,00 29,000,00 20,000,00
6291 Środki na dofinansow anie w łasnych inw estycji gmin 0,00 39,564,00 39,564,00

(zw iązków  gmin), pow iatów  (zw iązków  pow iatów ),
samorządów  w ojew ództw , pozyskane z innych źródeł

Razem 12,256,007,00 12,344,671,00 88,664,00
Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



Załącznik Nr 2                                              Zmiany w planie wydatków  na rok 2005

do Uchwały Nr XXXII  128 05                      
Rady Gminy Kikół  z dnia  4 sierpnia
2005r.

Stan na Stan na Zm iana
dzie ń:28-07-05 dzie ń:04-08-05

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
600 Transport i łączność 170,000,00 220,000,00 50,000,00

60016 Drogi publiczne gminne 170,000,00 220,000,00 50,000,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 62,000,00 82,000,00 20,000,00
4270 Zakup usług remontow ych 77,000,00 107,000,00 30,000,00

710 Działalność us ługow a 570,319,00 470,319,00 -100,000,00
71004 Plany zagospodarow ania przestrzennego 570,319,00 470,319,00 -100,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 570,319,00 470,319,00 -100,000,00
750 Adm inis tracja publiczna 1,550,983,00 1,578,647,00 27,664,00

75022 Rady gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 73,986,00 81,150,00 7,164,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 3,000,00 10,164,00 7,164,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 1,202,688,00 1,223,188,00 20,500,00
4140 Wpłaty na Państw ow y Fundusz Rehabilitacji Osób 28,000,00 33,500,00 5,500,00

Niepełnospraw nych
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 100,000,00 115,000,00 15,000,00

754 Bezpieczeńs tw o publiczne i ochrona przeciw pożarow a 60,280,00 70,280,00 10,000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 60,280,00 70,280,00 10,000,00

6230 Dotacje celow e z budżetu na f inansow anie lub 0,00 10,000,00 10,000,00
dof inansow anie kosztów  realizacji inw estycji i zakupów
inw estycyjnych jednostek niezaliczanych  do sektora
finansów  publicznych

801 Ośw iata i w ychow anie 5,831,816,00 5,832,816,00 1,000,00
80101 Szkoły podstaw ow e 3,503,604,00 3,504,604,00 1,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96,280,00 97,280,00 1,000,00
900 Gospodarka kom unalna i ochrona ś rodow iska 2,425,785,00 2,625,785,00 200,000,00

90095 Pozostała działalność 2,246,785,00 2,446,785,00 200,000,00
6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 2,060,000,00 2,260,000,00 200,000,00

Razem 14,183,007,00 14,371,671,00 188,664,00
Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



Załącznik  Nr 3
Do Uchwały Nr  XXXII/128/05
Rady Gminy Kikół
z dnia  4 sierpnia 2005r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KIKÓŁ

Lp §§ PRZYCHODY Uchwała
budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Plan  po
zmianach

1 903 Przychody z zaciąganych pożyczek na
finanse.zad.realizow.z udziałem śr. z budżet. UE
W tym 
Na refinansowanie śr. unijnych. 

- - - -

2 911 Sprzedaż obligacji skarbowych na rynku krajowym - - - -
3 931 Sprzedaż innych papierów wartościowych emitowanych

przez jst
- - - -

4 941
942
944

Przychody z prywatyzacji majątku gminy - - - -

5 951 Spłaty poż.i kredyt. udzielonych ze środków samorządu - 26.000 - 26.000

6 952 Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe
Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe 1.600.000 100.000

-
1.700.000

7 955 Wolne środki z tyt. rozlicz. kredytów i pożyczek
W tym środki na pokrycie deficytu

1.050.440
327.000

3.665 - 1.054.105
327.000

8 957 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych
W tym środki na pokrycie deficytu

- - - -

RAZEM   PRZYCHODY 2.650.440 129.665 - 2.780.105

Lp §§ ROZCHODY - - - -
1 963 Spłaty  pożyczek  otrzymanych  na  finanse.  zad.  realiz.  z

udziałem środków  z budżetu UE
- - - -

2 971 Wykup obligacji skarb. sprzedanych na rynku krajowym - - - -
3 982 Wykup innych papierów wartościowych - - - -
4 991 Pożyczki udzielone przez jst innym podmiotom - 26.000 - 26.000

5 992 Spłaty kredytów długoterminowych
Spłaty pożyczek długoterminowych

486.000
125.000

- - 486.000
125.000

6 994 Przelewy na rachunki lokat 112.440 3.665 - 116.105

RAZEM ROZCHODY 723.440 26.000 - 753.105

Informacje uzupełniające:
1. Pokrycie deficytu(niedoboru) budżetowego

1. kredytem długoterminowym
2. Pożyczką długoterminową
3. Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych
4. Wolnymi środkami z tyt. rozliczenia kredytów i pożyczek
5. Przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych
6. Przychodami z prywatyzacji majątku

      II.         Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku(różnica dochodów nad wydatkami)
                     1)Spłata kredytów i pożyczek w przyszłych latach
                      2)Wykup papierów wartościowych w przyszłych latach
                      3)Na zadania przyszłych okresów 

Przewodniczący Rady Gminy

                                Jacek  Sadowski

Kikół, dn. 4 sierpnia 2005r.

2.027.000

1.700.000

327.000

 



 
Załącznik Nr 4  
 
do Uchwały  Nr  XXXII/128/05
 
Rady Gminy Kikół
 
z dnia  4 sierpnia  2005r. 

Plan wydatków  związanych z wieloletnim planem inwestycyjnym Gminy Kikół na lata  2004-2007

Lp
Klasyfikacja Wyszczególnienie 

dział rozdział
Okres
realizacji
programu

nazwa inwestycji

Planowa
na
wartość
inwestyc
ji

Termin (rok) Wydatki 

Rozpoc
z.

Zako
ńcz.

2004rok
w tys.

rok budżet. 2005 rok 2006 rok 2007
wydatki
ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90095, 2004-2005
Rozbudowa i
modernizacja
mech-biol
oczyszczalni
ścieków w Lubinie
wraz kanalizacją 

2.260.00
0

2005 2005
Ogółem:
w tym
a          
b
c           
d

Ogółem:
2.260.000
w tym
a   560.000      
b 
c    1.700.000       
d

       

x

       

x

2.260.000

2 921 92105 2004-2005
Adaptacja wraz
remontem i
wyposażeniem
remizy OSP na
świetlicę w
miejscowości
Moszczonne

79.000 2004 2005
Ogółem:
976
w tym
a
976
b
c           
d

Ogółem:   77.633
w tym
a          16.210
b          61.423
c           
d

       

x

       

x        78.60
9

3 801 80101 2005-2007
Projekt rozbudowy
i modernizacji
S.P.Wola 

450.000 2005 2007
       

x

Ogółem:   50.000
w tym
a     50.000     
b
c           
d

Ogółem:
240.000
w tym
a
100.000
b
140.000
c           
d

Ogółem:
160.00 0
w tym
a  60.000
b 100.000
c           
d

450.000

4 801 80101 2005-2007
Projekt budowy sali
gimnastycznej w
Kikole 

2.000.00
0

2005 2007
       

x

Ogółem: 60.000
w tym
a     60.000     
b
c           
d

Ogółem:
970.000
w tym
a
485.000
b
485.000
c           
d

Ogółem:
970.000
w tym
a
485.000
b
485.000
c           
d

2.000.000

  
Podpis  Skarbnika
Podpis Przewodniczącego Rady

............................

...................................................
Legenda:
a    środki własne
b   środki w ramach programów strukturalnych i spójności UE
c  pożyczka z Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych
d  inne

Kikół, dn. 04.08. 2005r.

 



 
Załącznik Nr  5  
 
do Uchwały  Nr  XXXII/128/05
 
Rady Gminy Kikół
 
z dnia  4 sierpnia  2005r. 
PLAN  WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH  NA 2005  ROK

Lp
Klasyfikacja Wyszczególnienie 

dział rozdzi
ał

§§  inwestor
nazwa inwestycji

Planowan
a
wartość
inwestycji

Termin (rok) Wydatki 

rozpoczęc
ia

zakońc
zenia

Uchwa
ła
budżet
owa na
2004r.

Przewid
ywane
wykona
nie  w
2004r.

Plan na 2005r.
Zaangażowanie
(wydatki do poniesienia
po roku planowanym)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90095 6050 Urząd Gminy
Rozbudowa i
modernizacja
mech-biol
oczyszczalni
ścieków w Lubinie
wraz kanalizacją 

2.260.000 2005 2005
- - Ogółem:   2.260.000

w tym
a          260.000
b
c           
d        1.700.000
e
f             200.000

-

2 921 92105 6058

6509

Urząd Gminy
Adaptacja części
budynku Remizy
OSP na świetlicę
wiejską wraz z
budową  szamba
szczelnego w
miejscowości
Moszczonne

61.423

16.210

2004 2005 - -
Ogółem:     77.633
w tym
a                 16.210
b
c                  
d
e                  61.423
f

-

3 801 80101 6050 Urząd Gminy
Projekt
rozbudowy i
modernizacji
S.P.Wola 

450.000 2005 2007
- - Ogółem:   50.000

w tym
a          
b
c            
d        
e
f                  50.000

400.000

4 801 80101 6050 Urząd Gminy
Projekt budowy
sali gimnastycznej
w Kikole 

2.000.000 2005 2007
- - Ogółem:   60.000

w tym
a          
b
c            
d        
e
f                  60.000

1.940.000

      O G Ó Ł E M:   4.787.63
3

2.447.633 2.340.000

  
Podpis  Skarbnika
Podpis Przewodniczącego Rady

............................

...................................................
Legenda:
a    środki własne
b    dotacje
c   pożyczki i kredyty
d pożyczka z Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych
e środki w ramach programów strukturalnych i spójności UE
f. wolne środki z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek

Kikół, dn.  4 sierpnia 2005r.

 


